tiam iniquitatis, refrigescet dilectio multorum. ¹³ Qui perseveraverit autem usque
²⁹⁵ ad finem, is salvus erit ✧ ¹⁴ Et praedicabitur hoc Evangelium regni in universo
⁶ mundo, in testimonium omnium gentium, et tunc veniet consummatio ✧
²⁹⁶ ¹⁵ Quum autem videritis signum abominabile desolationis, quod dictum fuit in
² Daniele Propheta, quod stet in loco sancto, (is qui legit consideret), ¹⁶ tunc illi
²⁹⁷ qui in Jehuda sunt, fugiant in montem ✧ ¹⁷ Et qui in tecto est, non descendat ad
² accipiendum quod [est] in aedibus suis: ¹⁸ et is qui in agro est, non revertatur
retro ad accipiendum vestem suam ✧ ¹⁹ Vae autem in utero habentibus, et
²⁹⁸ illis quae lactant, in illis diebus ✧ ²⁰ Orate autem ne sit fuga vestra in
² hyeme, neque in sabbatho ✧ ²¹ Erit enim tunc afflictio magna, qualis non
²⁹⁹ fuit ab initio mundi, et usque nunc, neque futura est ✧ ²² Et nisi decurtati
⁶ essent dies illi, non viveret ulla caro: propter electos autem decurtabuntur
³⁰⁰ dies illi ✧ ²³ Tunc si quis dixerit vobis; Ecce hic est Christus, aut hic:
² ³⁰¹
⁶ ³⁰²

| MATTAI | MARKOS | LUKA |
|--------|--------|-------|
| 295 | 169 | |
| 296 | 171 | 287 |
| 297 | 172 | 239 |
| 298 | 173 | 289 |
| 299 | 174 | |
| 300 | 175 | 290 |
| 301 | 176 | |
| 302 | 177 | 233 |

d'Îhûda (ii. 1 et inf.) i.e. B. Jehudae; cf. *Thes. Syr.* coll. 1568, 1569. ¹⁷ **ܕܚܘܒܐ**
quod est in aedibus suis . . . **ܕܚܘܒܐ** (ver. 18) *ad accipiendum* deficiunt in W, vide
not. in Sch. vv. ll.; in Codd. omn. omnia exstant; in Mass. nihil legitur; de
Mas. 4 vid. ver. 12. ¹⁸ **ܕܚܘܒܐ** Amer. et passim, vid. xv. 28 n. **ܕܚܘܒܐ**
(ad accip. vestem suam) om. 21, nunc in marg. a m. post.; **ܕܚܘܒܐ** (vest. su.) om.
10. ²⁰ **ܕܚܘܒܐ** sic W, cf. ver. 5 et xxii. 16 nn. ²¹ **ܕܚܘܒܐ** enim] **ܕܚܘܒܐ** (autem) 18.
ܕܚܘܒܐ qualis non] om. **ܕܚܘܒܐ** (verte *quae non*) 10. **ܕܚܘܒܐ** **ܕܚܘܒܐ** (qualis non
fuit similis illi) 36; **ܕܚܘܒܐ** in lit., m. pr., 10, add. m. rec. 18. **ܕܚܘܒܐ** Edd. (at
ܕܚܘܒܐ Amer.) c. 12, cf. xix. 4 n. Et usque] **ܕܚܘܒܐ**, o et om., 18. ²² **ܕܚܘܒܐ**
in 7, cf. i. 18. ²³ **ܕܚܘܒܐ** **ܕܚܘܒܐ**, **ܕܚܘܒܐ** Ecce hic, 6 12 40. **ܕܚܘܒܐ**, aut *ecce* hic, 14.

303
6 ne credatis ❖ 24 Surgent enim Christi mendaces, et Prophetæ falsi; et dabunt signa magna, ut decepturi sint (si fieri posset) etiam electos. 25 Ecce, prius dixi vobis ❖
304
5 26 Si igitur dixerint vobis; Ecce, in deserto est, ne exeatis: vel, Ecce, in conclavi est, ne credatis. 27 Sicut enim fulgur exit ab oriente, et conspicitur usque ad
305
5 occidentem, sic erit adventus Filii hominis ❖ 28 Ubicunque fuerit corpus, illic congregabuntur aquilæ ❖
306
2 29 Statim autem post afflictionem, dierum illorum, sol obscurabitur, et luna non ostendet splendorem suum, et stellæ cadent de coelo, et virtutes coelorum commovebuntur. 30 Et tunc conspicietur signum Filii hominis in coelo: et tunc plangent omnes generationes terræ, et videbunt Filium hominis venientem super
307
6 nubes coeli cum virtute et gloria magna ❖ 31 Et mittet Angelos suos cum tuba magna, et congregabunt electos ejus a quatuor ventis, ab extremo coelorum usque
308
2 ad extremum illorum ❖ 32 A ficu autem discite parabolam, quia confestim ubi rami ejus teneri sunt, et propullulant folia ejus, cognoscitis quod appropinquet